

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 011/2023-FMS

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE MAPA, COM CABEÇA DE POLIETILENO E PONTA DE AÇO NIQUELADO, CORES SORTIDAS. CAIXA COM 50 UNIDADES. - BRW - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	BRW	20 Caixa	4,09	81,80	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0002 - ALFINETE Nº1 PARA MAPA CABEÇA DE POLIESTILENO DE 5MM COMPRIMENTO 18MM CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES - IARA - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	IARA	20 Caixa	4,32	86,40	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0003 - ALMOFADA PARA CARIMBO DE FELTRO, COR AZUL, Nº03 ISENTO DE ALCOOL, ACONDICIONADO EM ESTOJO PLASTICO RESISTENTE; COM TAMPA EM METAL E CORPO EM RESINAS TERMOPLASTICAS - MEDIDAS APROXIMADAS DE 6,7X11MM - RADEX - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RADEX	100 Unidade	6,13	613,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0004 - ALMOFADA PARA CARIMBO, DE FELTRO, COR AZUL, Nº 04, ISENTGO DE ALCOOL, ACONDICIONADO EM ESTOJO PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA EM METAL E CORPO EM RESINAS TERMOPLASTICAS - MEDIDA:- 19 X 12,5MM - - - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	5,92	592,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0005 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE EM PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO RESINAS TERMOPLASTICAS, COPOLÍMEROS DE E.V. A, CORANTE FELTRO E ADESIVO ACRÍLICO. MEDIDAS APROXIMADAS 15 X 6 CM - BRW - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	300 Unidade	4,98	1.494,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0006 - APONTADOR EM ACRILICO PARA LAPIS COM DEPOSITO CORES VARIADAS TIPO JUMBO - RADEX - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	300 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0007 - ARQUIVO EM POLIONDA TAMANHO OFICIO MEDINDO 36 CM X 24,5 CM X 14 CM MONTADO - DELLO - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DELLO	100 Unidade	5,85	585,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0008 - BALÃO CORES VARIADAS, ESPECIFICAÇÃO: PCT COM 50 UNIDADES - PARANÁ - Valor Referência: 11,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	PARANÁ	800 Pacote	5,74	4.592,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0009 - BARBANTE DE ALGODAO CRU, COM 8 FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 184 METROS, PESO MINIMO 250 GRAMAS. - BANDEIRANTE - Valor Referência: 20,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BANDEIRANTE	100 Rolo	17,80	1.780,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0010 - BATERIA LR44: NÃO RECARREGÁVEL, TIPO: BOTÃO, VOLTAGEM: 1,5 V, MODELO: LR44, CAPACIDADE NOMINAL: 120 MAH. - ELGIN - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ELGIN	600 Unidade	1,75	1.050,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0011 - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO LITHIUM, VOLTAGEM 3, APLICAÇÃO MÁQUINA FOTOGRÁFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MODELO CR2032 - MAXELL - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MAXELL	600 Unidade	1,87	1.122,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0012 - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9, APLICAÇÃO APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO - ELGIN - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ELGIN	600 Unidade	8,00	4.800,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0013 - BLOCO ADESIVO COLORIDO 38X50MM NEON BLISTER/4 BLOCOS - BRW - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	200 Unidade	5,26	1.052,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0014 - BLOCO MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, MEMONOTES, 8 CORES NEON, 200 FOLHAS, MULTICOR TAMANHO DE CADA: 12 X 44 MM - TILIBRA - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TILIBRA	200 Unidade	3,47	694,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0015 - BORRACHA BRANCA N° 40 PARA LAPIS, MACIA E SUAVE, MEDINDO 2,3X3,3X0,8MM - MASTER - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER	600 Unidade	0,41	246,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0016 - CADERNO BROCHURA - 96 FOLHAS - CAPA DURA - CREDEAL - Valor Referência: 14,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CREDEAL	400 Unidade	8,20	3.280,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0017 - CADERNO PEQUENO ESPERIAL ¼ COM CAPA FLEXIVEL CONTENDO 96 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 140MM X 202MM - CREDEAL - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CREDEAL	200 Unidade	9,79	1.958,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0018 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS COM INCLINAÇÃO NO VISOR, ESPECIFICAÇÃO: FONTE DE ALIMENTAÇÃO À PILHA AAA DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 149 X 120 X 50 MM, CONTENDO SELO DO INMETRO - MASTERPRINT - Valor Referência: 46,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	60 Unidade	16,00	960,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0019 - CANETA ESFEROGRAFICA, COM CARGA REMOVIVEL, ESCRITA MEDIA, NA COR AZUL, CORPO TRANSPARENTE CRISTAL SEXTAVADO CAIXA COM 50 UNIDADES - COMPACTOR - Valor Referência: 59,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	COMPACTOR	100 Caixa	27,01	2.701,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0020 - CANETA ESFEROGRAFICA, COM CARGA REMOVIVEL, ESCRITA MEDIA, NA COR PRETA, CORPO TRANSPARENTE CRISTAL SEXTAVADO CAIXA COM 50 UNIDADES - COMPACTOR - Valor Referência: 59,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPACTOR	50 Caixa	29,50	1.475,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0021 - CANETA ESFEROGRAFICA, COM CARGA REMOVIVEL, ESCRITA MEDIA, NA COR VERMELHA CORPO TRANSPARENTE CRISTAL SEXTAVADO CAIXA COM 50 UNIDADES - COMPACTOR - Valor Referência: 59,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPACTOR	50 Caixa	27,70	1.385,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0022 - CANETA MARCA TEXTO - CORES SORTIDAS CAIXA COM 12 UNIDADES - BRW - Valor Referência: 37,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	20 Caixa	15,89	317,80	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0023 - CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, TINTA FLUORESCENTE COM 12 UNIDADES - RADEX - Valor Referência: 37,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RADEX	20 Caixa	15,78	315,60	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0024 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO - - - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	2,18	218,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0025 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO - COMPACTOR - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	COMPACTOR	100 Unidade	2,25	225,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
-------------------	-----------	-------------	------	--------	---

0026 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO - RADEX - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	100 Unidade	2,17	217,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0027 - CANETA PARA MARCAR CD ESPESSURA 1.0 - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	50 Unidade	1,63	81,50	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0028 - CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR AZUL COM PONTA FINA SINTETICA DE 1 MM X 4 MM DE COMPRIMENTO - LEONORA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	LEONORA	20 Unidade	2,21	44,20	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0029 - CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR PRETA COM PONTA FINA SINTETICA DE 1MM X 4MM DE COMPRIMENTO - JOCAR - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	20 Unidade	1,50	30,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0030 - CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR VERMELHA COM PONTA FINA SINTETICA DE 1MM X 4MM DE COMPRIMENTO - - - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	20 Unidade	3,50	70,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0031 - CARTOLINA MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CORES VARIADAS GRAMATURA: 150 G/M². DIMENSÕES APROXIMADAS: 50 CM X 66 CM (FOLHA) - ALOFORM - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ALOFORM	50 Unidade	0,65	32,50	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0032 - CLIPE NIQUELADO Nº 2/0 ESPIRAL EM ARAME DE AÇO, CAIXA COM 100 UNIDADES - IARA - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	IARA	300 Caixa	2,00	600,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0033 - CLIPE NIQUELADO Nº 4/0 ESPIRAL EM ARAME DE AÇO, CAIXA COM 50 UNIDADES - BRW - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	400 Caixa	1,92	768,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0034 - CLIPE NIQUELADO Nº 6/0 ESPIRAL EM ARAME DE AÇO, CAIXA COM 50 UNIDADES - IARA - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDINHO SILVA DE AGUIAR	IARA	400 Caixa	2,94	1.176,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
------------------------	------	-----------	------	----------	---

0035 - CLIPE NIQUELADO Nº 8/0 ESPIRAL EM ARAME DE AÇO, CAIXA COM 25 UNIDADES - BRW - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	240 Caixa	2,98	715,20	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0036 - COLA BRANCA, CONTENDO 90 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: PVAC, ÁGUA E PRESERVANTE. O PRODUTO DEVERA SER INDICADO PARA USO ESCOLAR, LAVAVEL E ATOXICO - IRES - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	IRES	360 Unidade	1,90	684,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0037 - COLA COLORIDA NÃO TOXICA COMPOSTA DE RESINA DE PVA, PIGMENTO DE GLITTER E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL COM 6 FRASCOS PLASTICOS COM PESO LIQUIDO APROXIMADO DE 23 GR CADA CONTENDO NA EMBALAGEM RECOMENDAÇÕES DE USO E SELO DO INMETRO (CORES: AZUL, VERMELHO, VERDE, DOURADO, PRATEADO E PEROLADO) NOME DO RESPONSÁVEL QUIMICO E SEU CRQ NA EMBALAGEM - BRW - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	120 Unidade	9,20	1.104,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0038 - COLA DE ISOPOR 90 GRAMAS, SOLUVEL EM ÁGUA, SECAGEM RAPIDA, ESPECIFICAÇÃO: TAMP A ECONOMICA, FRASCO INQUEBRÁVEL, CONTENDO SELO DO INMETRO - IRES - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	IRES	250 Pacote	5,29	1.322,50	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0039 - COLA EM BASTÃO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE DE 8 MM - - - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	300 Unidade	2,97	891,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0040 - COLA EM BASTÃO, ACONDICIONADA EM TUBO DE 40GR COMPOSIÇÃO A BASE DE ETER DE POLIGLUCOSIDEO - - - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	200 Unidade	3,13	626,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0041 - COLA GLITER LAVAVEL NÃO TOXICA - COLORIDA, ESPECIFICAÇÃO: FEASCO DE 35G, EMBALAGEM CONTENDO 06 UNIDADES, COM SELO DO INMETRO - IRIS - Valor Referência: 5,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	IRIS	200 Unidade	2,80	560,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0042 - CORRETIVO EM FITA 5 MM X 5M PARA CORREÇÃO DE TEXTOS; FORMATO ROLLER; COM DESIGN ERGONOMICO; MEDINDO 4,2MM X 12M, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA - LEONORA - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	LEONORA	300 Unidade	4,19	1.257,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0043 - CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA, ESPECIFICAÇÃO: FRASCO INQUEBRÁVEL DE 17 ML, CONTENDO SELO DO INMETRO - IRIS - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	IRIS	300 Unidade	1,95	585,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0044 - E.V.A DE BORRACHA COM GLITTER CORES VARIADAS (ETILENO VINIL ACETATO) ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA DE 3MM, CORES VARIADAS, TAMANHO 50X40CM PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO - VMP - Valor Referência: 64,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	VMP	240 Pacote	33,34	8.001,60	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0045 - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA COMPRIMENTO 60 CM LARGURA 40 CM ESPESSURA 1,2 MM PADRÃO LISO COR VARIADA - GATE - Valor Referência: 21,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	GATE	240 Unidade	9,80	2.352,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0046 - ELASTICO LATEX Nº 18 PACOTE COM 500 GRAMAS - MASTER - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER	20 Pacote	10,85	217,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0047 - ENVELOPE OFICIO SEM TIMBRE 114X 229, BRANCO, 90GR CAIXA COM 200 UNIDADE - FORONI - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FORONI	20 Caixa	66,00	1.320,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0048 - ENVELOPE PARDO A4 : ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA TIPO SACO EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROX. (229X324)MM, COM 80G/M2 - CAIXA COM 100 UNIDADES. - FORONI - Valor Referência: 119,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FORONI	40 Caixa	36,70	1.468,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0049 - ESTILETE ESTREITO. ESTILETE, CABO EM POLIESTIRENO, TRAVA, FORMATO ANATOMICO LÂMINA DE AÇO CARBONO .COM 9MM LARGURA MEDINDO 130MM COMPRIMENTO DO CORPO - BRW - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	240 Unidade	1,50	360,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0050 - EXTENSÃO ELÉTRICA, COMPRIMENTO 5 METROS - COM 3 OU MAIS TOMADAS, 2P + T - MEGATRON - Valor Referência: 57,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MEGATRON	40 Unidade	34,25	1.370,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0051 - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDÁVEL. - BRW - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	240 Unidade	2,52	604,80	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
------------------------	-----	-------------	------	--------	---

0052 - FITA ADESIVA AMARELA - 12 MM X 10 M - EMBALANDO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	100 Rolo	0,98	98,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0053 - FITA ADESIVA AZUL-12MM X 10M - EMBALANDO - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	100 Rolo	0,96	96,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0054 - FITA ADESIVA BRANCA-12MM X 10M - - - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	2,99	299,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0055 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 19MM X 50M, ETIQUETA EXTERNA INFORMANDO A METRAGEM NO INICIO DO ROLO - - - Valor Referência: 6,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	300 Unidade	2,40	720,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0056 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO MEDINDO 50MM X 50M. - EMBALANDO - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	240 Unidade	4,12	988,80	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0057 - FITA ADESIVA VERDE -12MM X 10M - - - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	0,99	99,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0058 - FITA CREPE FITA CREPE NA COR BRANCA, ROLO MEDINDO 50 MM DE LARGURA X 50 M. - EMBALANDO - Valor Referência: 17,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	300 Unidade	9,80	2.940,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0059 - FITA CREPE NA COR BRANCA, ROLO MEDINDO 18 MM DE LARGURA X 50 M. - EMBALANDO - Valor Referência: 12,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	200 Unidade	7,24	1.448,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0060 - FITA DUPLA FACE 19MM X 30M - EMBALANDO - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	150 Unidade	7,80	1.170,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0061 - FITA MÉTRICA COSTURA, MATERIAL POLIÉSTER E FIBRA VIDRO COMPRIMENTO 150 CM COR BRANCA E AZUL - - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	400 Unidade	3,19	1.276,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0062 - FITA PRETA -12MM X 10M - BRW - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	100 Unidade	1,88	188,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0063 - FITA VERMELHA - 12MM X 10 - - - Valor Referência: 5,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0064 - FITILHO CORES DIVERSAS - NIZURI - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NIZURI	100 Rolo	3,32	332,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0065 - CARBONO PARA ARTICULAR, MATERIAL EM PAPEL FORMATO FORMATO DE FITA COR DUPLA FACE - 2 CORES TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL APRESENTAÇÃO EM FOLHA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES - CIS - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CIS	20 Pacote	6,68	133,60	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0066 - GIZ DE CERA GROSSO (GIZÃO), NÃO TÓXICO, EMBALAGEM COM 12 CORES, TAMANHO: 90 MM COMPRIMENTO/ 10MM DIÂMETRO. - VMP - Valor Referência: 16,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	VMP	100 Caixa	5,91	591,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0067 - GRAMPEADOR DE MESA, PROFISSIONAL; ESTRUTURA METALICA; BASE EMBORRACHADA; MEDINDO DE BASE 28 CM; COR PRETO P/ GRAMPO 23/6, 23/8, 23/10, 23/13 PARA 100FLS - JOCAR - Valor Referência: 78,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	100 Unidade	46,80	4.680,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0068 - GRAMPEADOR METALICO PRETO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR DE 20 FOLHAS DE 75 G/M2, MEDINDO MAIS OU MENOS 20 CM DE BASE - CLASSE - Valor Referência: 27,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CLASSE	100 Unidade	15,98	1.598,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0069 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES - MASTERPRINT - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	150 Caixa	4,30	645,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0070 - GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO, EM PLASTICO, COM DIMENSAO APROXIMADA DE 80 MM, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES. - - - Valor Referência: 23,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	50 Pacote	12,00	600,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0071 - LAPIS DE COR 12 CORES - - - Valor Referência: 15,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0072 - LAPIS PRETO NUMERO 2, COM GRAFITE MACIO E RESISTENTE ,SEM QUEBRAR O GRAFITE AO APONTAR , COM EXCLUSIVO PROCESSO DE COLAGEM DA MINA ,QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTENCIA A QUEBRA ,DE FORMA HEXAGONAL TRAÇO ESCURO DE ALTA APAGABILIDADE ,MEDIDAS DOS LAPIS APONTADOS COM TAMANHOS DE 175MM,CONFECCIONADO COM 100%MADEIRA DE REFLORESTAMENTO ,SIMBOLOGIA DE PAPEL RECICLAVEL ,INDICAÇÃO DE QUE O PRODUTO NÃO É RECOMENDAVEL PARA CRIANÇAS MENORES DE 3 ANOS,COM GRAFITE MAIS GROSSO DE 3,3MM COMPOSIÇÃO :GRAFITE ,CERAMICO NOME E MARCA DO FABRICANTE NO CILINDRO.FABRICAÇÃO NACIONAL ,SELO INMETRO E CERTIFICADO FSC CAIXA COM 144 UNIDADESC - BRW - Valor Referência: 143,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	30 Caixa	44,00	1.320,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0073 - LIVRO ATA COM CAPA DURA NA COR PRETA E BRILHANTE CONTENDO 100 FOLHAS, SENDO ELAS NUMERADAS, PAUTADAS E SEM MARGEM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 206 MM DE LARGURA X 300 MM DE COMPRIMENTO - FORONI - Valor Referência: 31,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FORONI	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0074 - LIVRO ATA COM CAPA DURA NA COR PRETA E BRILHANTE CONTENDO 50 FOLHAS, SENDO ELAS NUMERADAS, PAUTADAS E SEM MARGEM, NAS MEDIDAS DE 206 MM DE LARGURA X 300 MM DE COMPRIMENTO - - - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	300 Unidade	13,05	3.915,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0075 - LIVRO ATA COM CAPA DURA NA COR PRETA E BRILHANTE, CONTENDO 200 FOLHAS, SENDO ELAS NUMERADAS, PAUTADAS E SEM MARGEM, NAS MEDIDAS DE 206 MM DE LARGURA X 300 MM DE COMPRIMENTO - SD - Valor Referência: 33,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SD	150 Pacote	18,00	2.700,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0076 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, 1/4, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS, NAS MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 160 MM DE COMPRIMENTO X 220 MM DE LARGURA - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 18,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SÃO DOMINGOS	100 Pacote	10,00	1.000,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0077 - MOLHADOR DE DEDOS 12G FABRICADO COM GLICOIS, ACIDOS GRAXOS, CORANTE E AROMATIZANTE - BRW - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	200 Unidade	1,87	374,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0078 - MOUSE PAD, MATERIAL BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM APOIO DE PUNHO EM GEL, COR PRETA, TIPO ERGONÔMICO - C3-TECH - Valor Referência: 59,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	C3-TECH	100 Folha	22,90	2.290,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0079 - ORGANIZADOR EM ACRILICO TRIPLO PARA CORRESPONDENCIA FUME - ACRINIL - Valor Referência: 97,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRINIL	50 Unidade	58,00	2.900,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0080 - ORGANIZADOR EM POLIPROPILENO - 27 X 27 X 43CM PARA PASTA SUSPENSAS - - Valor Referência: 103,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	50 Unidade	61,00	3.050,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0081 - PAPEL CAMURÇA 40X60 VERMELHO, ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO - VMP - Valor Referência: 72,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	VMP	50 Pacote	29,95	1.497,50	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0082 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO COUCHÊ TAMANHO (C X L) 960 X 660 MM GRAMATURA 250 G/M2 COR BRANCO CARACTERÍSTICA ADICIONAL FIBRA LONGITUDINAL, PACOTE COM 125 FOLHAS - BAG - Valor Referência: 131,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BAG	50 Pacote	72,99	3.649,50	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0083 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO TAMANHO (C X L) 297 X 210 MM GRAMATURA 75 G/M2 NA COR AMARELO, PACOTE COM 100 FOLHAS - JANDAIA - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JANDAIA	50 Pacote	6,70	335,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0084 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO TAMANHO (C X L) 297 X 210 MM GRAMATURA 75 G/M2 NA COR AZUL, PACOTE COM 100 FOLHAS - BAG - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BAG	50 Pacote	7,24	362,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0085 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO TAMANHO (C X L) 297 X 210 MM GRAMATURA 75 G/M2 NA COR ROSA, PACOTE COM 100 FOLHAS - JANDAIA - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JANDAIA	50 Pacote	6,70	335,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0086 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO TAMANHO (C X L) 297 X 210 MM GRAMATURA 75 G/M2 NA COR VERDE, PACOTE COM 100 FOLHAS - BAG - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDINHO SILVA DE AGUIAR	BAG	50 Pacote	7,24	362,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
------------------------	-----	-----------	------	--------	---

0087 - PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297) MM; ALVURA MINIMA DE 90 % , ; OPACIDADE MINIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), NA COR BRANCA, CAIXA COM 10 PACOTES CADA PACOTE COM 500 FOLHAS - CHAMEX - Valor Referência: 214,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CHAMEX	240 Caixa	198,00	47.520,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0088 - PASTA - PASTA SANFONADA OFICIO 12 DIVISÓRIAS - - - Valor Referência: 59,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0089 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR DE A A Z OFICIO LARGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 275 MM DE LARGURA X 340 MM COMPRIMENTO X 80 MM DE LOMBADA - FRAMA - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	FRAMA	300 Unidade	10,50	3.150,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0090 - PASTA CATALOGO COM 50 PLASTICOS (MEDIDA 0,06 MICRAS), COM 4 FUROS EM PAPELÃO REVESTIDO EM PLASTICO EM PVC 0,15, TAMANHO OFICIO - POLIBRAS - Valor Referência: 36,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLIBRAS	150 Unidade	16,99	2.548,50	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0091 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 250 MM, ALTURA 330 MM, COR PRETA, CAPACIDADE 50 SACOS PLÁSTICOS COM ESPESSURA DE 0,10 MM FL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 VISOR FRONTAL EM PVC 9 X 6 CM, TAMANHO OFÍCIO. - - - Valor Referência: 59,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	20,28	2.028,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0092 - PASTA COM ABA E ELASTICO DE PAPELÃO PLASTIFICADO MEDINDO 22,5 CM X 34 CM NAS CORES AZUL, AMARELO, BRANCO, VERDE, VERMELHO E PRETO - POLYCART - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLYCART	1.000 Unidade	1,80	1.800,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0093 - PASTA COM FERRAGEM AZUL EM PAPELÃO PLASTIFICADO GRAMPO TRILHO METALICO DE 80 MM MEDINDO 22,5 CM X 33 CM NAS CORES AZUL, AMARELO, BRANCO, VERDE, VERMELHO E PRETO - POLYCART - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	800 Unidade	1,90	1.520,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0094 - PASTA PLÁSTICA COM ABERTURA EM "L" TRANSPARENTE INCOLOR, 0,15 A 0,20 MICRAS - 220 X 310 MM. - POLIBRAS - Valor Referência: 1,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLIBRAS	700 Unidade	0,80	560,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



**0095 - PASTA PLASTICA, FINA TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO, TIPO SIMPLES LARGURA 245 MM ALTURA 340 MM
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO - POLYCART - Valor Referência: 3,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	700 Unidade	2,13	1.491,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0096 - PASTA POLIONDA, COM ABAS E ELÁSTICO, LOMBADA DE 20 MM - POLIBRAS - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLIBRAS	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0097 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO TIMBÓ MARMORIZADO TIPO SUSPENSA PENDULAR FORMATO BOLSA
LARGURA 375 MM ALTURA 285 MM COR VERDE GRAMATURA 500 G/M2 APLICAÇÃO ARQUIVO DESLIZANTE
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS - - - Valor Referência: 12,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	1.000 Unidade	5,80	5.800,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0098 - PENDRIVE 16 GB, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO, 16 GB, INTERFACE: USB 2.0. - MULTILASER - Valor
Referência: 42,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MULTILASER	50 Unidade	20,00	1.000,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0099 - PEN DRIVE DO TIPO FLASH USB 2,0; TAMANHO DE ARMAZENAMENTO DE 4GB TAXA DE TRANSMISSÃO DE DADOS
DE 10 MB/S LEITURA, 3 MB/S GRAVAÇÃO - MULTILASER - Valor Referência: 29,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MULTILASER	50 Unidade	14,00	700,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0100 - PEN DRIVE, 8GB: PEN DRIVE, COM CAPACIDADE PARA 8GB, COMPATÍVEL COM ENTRADA USB 2.0 - MULTILASER
- Valor Referência: 33,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MULTILASER	50 Unidade	16,00	800,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0101 - PERFURADOR PAPEL, MATERIAL FERRO FUNDIDO TIPO MESA TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI
CAPACIDADE PERFURAÇÃO 60 FL FUNCIONAMENTO MANUAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE EM PLÁSTICO E
ALAVANCA EM FERRO FUNDIDO QUANTIDADE FUROS 2 UN TIPO FURO REDONDO - BRW - Valor Referência: 109,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	30 Unidade	65,99	1.979,70	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0102 - PILHA, TAMANHO MÉDIA TIPO ALCALINA TENSÃO 1,5 V CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL,
CONTENDO 2 UNIDADES. - ALFACELL - Valor Referência: 19,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ALFACELL	500 Unidade	11,89	5.945,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0103 - PILHA ALCALINA PALITO AA, ACONDICIONADA EM BLISTER CONTENDO 04 UNIDADES. - - - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	500 Unidade	4,98	2.490,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
--	---	-------------	------	----------	---

0104 - PILHA, TAMANHO PALITO MODELO AAA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BLINDADA EM AÇO SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA TENSÃO NOMINAL 1,5 V, CONTENDO 2 UNIDADES. - - - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	500 Unidade	3,99	1.995,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0105 - PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL, NA COR AZUL, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA DE ESCRITA DE 4,5MM. - - - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	200 Unidade	3,20	640,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0106 - PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL, NA COR PRETO, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA DE ESCRITA 4,5MM. - - - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	200 Unidade	1,81	362,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0107 - PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL, NA COR VERMELHA, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA DE ESCRITA 4,5MM. - - - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	200 Unidade	1,81	362,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0108 - PISTOLA GRANDE, COLA QUENTE, 40W 110/220. - CLASSE - Valor Referência: 42,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CLASSE	40 Unidade	18,89	755,60	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0109 - PORTA LÁPIS/CANETA, CLIPS, LEMBRETE, EM ACRÍLICO, TRÊS COMPARTIMENTOS (UMA PARA LÁPIS, OUTRO PARA LEMBRETES E OUTRO PARA CLIPS, COR FUMÊ. - ACRINIL - Valor Referência: 20,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRINIL	40 Unidade	10,00	400,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0110 - PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 305 MM LARGURA 235 MM ESPESSURA 30 MM COR FUMÊ CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR METÁLICO, RÉGUA 20 CM, CANTO ARREDONDADO - - - Valor Referência: 22,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	150 Unidade	13,00	1.950,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

0111 - PRENDEDOR DE PAPEL 32MM, DESENVOLVIDO EM MATERIAL METÁLICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR PRETA. CAIXA COM 12 UNIDADE - - - Valor Referência: 25,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Caixa	11,31	1.131,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



0112 - QUADRO AVISOS, MATERIAL LOUSA BRANCA E CORTIÇA, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 70 CM, FINALIDADE ANEXAR AVISOS, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PORTA, REVESTIMENTO FELTRO VERDE - - - Valor Referência: 140,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	12 Unidade	74,00	888,00	Homologado em 18/10/2023 10:30:35 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Autoridade Competente

